Директору
МУП «МЭС» РБ
Сафину Р.М.
Заказчик:_____________________________________________________________________

/Ф.И.О.  физ. лица/

Паспорт: ______________выданный______________________________________________
                                                                                                         /кем выдан паспорт/

________________________________________________________«___»_____________года

Адрес заказчика_______________________________________________________________

                                                        / адрес регистрации физ. лица/                                                 _____________________________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

З А П Р О С
Прошу выдать технические условия для подключения к сетям водоснабжения
/объект/____________________________________________________________________
/местонахождение/_____________________________________________________________

площадь строения/_____________________   этажность объекта: ____________________
сроки строительства: _______________________
Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию: ______________________________

Земельный участок принадлежит на праве _________________________________________

на основании _________________________________________________________________

Разрешенный вид использования _________________________________________________
Планируемая величина нагрузки:

Водоснабжение:  ______________ м³/сутки
Примечание:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Приложение:

· копия паспорта – для физических лиц;

· копии правоустанавливающих документов на земельный участок или жилой дом;

· разрешение на производство земляных работ (архитектура Администрации МР Салаватский район)
« ____ » ________________ 20___ год.

Заказчик:           ______________________                         _______________________

                                                           подпись                                                                                Ф.И.О.

  «______»________________20___г.